
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA 065/2020 

Institui a Comissão de Avaliação de 
Técnica, para o julgamento da pontuação 
técnica ref. a Tomada de Preços 003/2020 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK/PR, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município:  

Considerando a necessidade de se instituir uma comissão para julgar a pontuação 

técnica da Tomada de Preços 003/2020 

Considerando o interesse público e a necessidade administrativa de tal procedimento; 

R E S O L V E  

NOMEAR, a partir desta data, a Comissão de Avaliação de Técnica, para o 
julgamento da pontuação técnica ref. a Tomada de Preços 003/2020 
 

A referida Comissão será composta pelos membros abaixo relacionados:  

PRESIDENTE- ILTON APARECIDO INACIO RG: 8.111.046-8 

CLAUDINEI LUCIANO DOS SANTOS RG: 7.768.225-2 

RAFAEL OLIVEIRA AZEVEDO RG: 1.045.866-00 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

Gabinete do Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck PR, aos 24 dias do mês de 

novembro de 2020 

 

 

 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 


